
POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 ballesteros blanco, alvaro CM41129839 1C 4,5 4 No 76 72 No

2 alonso martin, jorge 7744691914 1C 4,4 4 No 76 72 No

3 Ubierna Jimenez, Guillermo Cmd3817405 1C 9,1 9 No 81 72 Sí

4 FONFRÍA AOS, JUAN FRANCISCO CMD3628590 1C 7,5 7 No 81 74 Sí

5 muñoz rodrigo, ivan cm12637911 1C 8,6 8 No 82 74 No

6 LLISO ARANGUREN, JORGE CM11902392 1C 9,6 9 No 83 74 No

7 Ramos Baña, Pablo Cm15772643 1C 10 10 No 84 74 No

8 Albarrán Cuéllar, Ramón 9906210372 1C 0,2 -1 No 75 76 No

9 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, MANUEL CMD6630711 1C 9,8 9 No 86 77 No

10 DIAZ GONZALEZ, IGNACIO CM18259069 1C 6,1 6 No 84 78 No

11 perez garcia de paredes, liberto 8833233877 1C 7 6 No 86 80 No

12 Orlando , Jaime VB01160732 1C 4,7 4 No 85 81 No

13 De Vargas Gómez, Francisco Javier 7744755801 1C 9,5 9 No 91 82 Sí

14 Lobo Martínez, Antonio CM60360880 1C 9,1 9 No 95 86 No

Team 03 - Club de Golf Retamares
Sábado 22 de Mayo de 2021

1ª Categoría Caballeros



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Gonzalo Bermejo, José Antonio CM60210946 1SEC 12,4 12 No 81 69 No

2 SANCHEZ MALDONADO, FRANCISCO CM60088710 1SEC 1,4 1 No 71 70 No

3 Collar Arango, Javier CM60252878 1SEC 10,1 10 No 80 70 No

4 Ruiz Garcia, Manuel CM60214059 1SEC 0,4 -1 No 70 71 No

5 BAEZA MURGA, JOSE GABRIEL CM18622943 1SEC 8,7 8 No 79 71 No

6 Diaz Palomo, Emilio CMC8513623 1SEC 12,8 13 No 84 71 No

7 Rodrigo Antona, Javier Cm60082204 1SEC 3,3 3 No 77 74 No

8 Alarcon Mohedano, Guillermo CMB7632323 1SEC 6,5 6 No 82 76 No

9 Nieto De la Fuente, José María CM60156534 1SEC 7,1 7 No 83 76 No

10 Fuentenebro Garcia, Miguel CM60385624 1SEC 11,6 11 No 87 76 No

11 Gómez Sánchez, Nazario CM60697364 1SEC 13 13 No 90 77 No

12 SIMON MARINA, FAUSTINO CM00156530 1SEC 8,3 8 No 86 78 No

13 Tietz Lopez-Muñiz, Pablo CM81216554 1SEC 12,4 12 No 91 79 Sí

14 Macías Galán, Carlos Ignacio CM60109061 1SEC 11 11 No 91 80 No

15 CEREIJO TRINIDAD, MANUEL CM60140699 1SEC 11,2 11 No 91 80 No

16 Martin Manzanas, Eduardo CM00293046 1SEC 13,8 14 No 94 80 Sí

17 Pérez del Monte, Rafael CME4512871 1SEC 13,7 14 No 94 80 Sí

18 Sánchez Sanchez, Francisco VB35456312 1SEC 13,8 14 No 95 81 No

19 Zorita Francés, Jose Ramón 7700888000 1SEC 13,4 13 No 95 82 Sí

20 Griñón Gallego, Jose Luis CM00212221 1SEC 13,9 14 No 97 83 No

21 Moreno Camacho, José CM66212223 1SEC 3,8 3 No 87 84 No

22 Viedma Guillamon, Antonio LV01363194 1SEC 12,2 12 No 97 85 Sí

23 Ortega De la Cruz, Jose Luis CM60126457 1SEC 12,3 12 No 103 91 No

24 FERNANDEZ SALAZAR, FRANCISCO CM60294406 1SEC 12,2 12 No 108 96 No

Team 03 - Club de Golf Retamares
Sábado 22 de Mayo de 2021

1ª Categoría Seniors



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Melgosa Escalante, Berta AM03054639 1S 10 10 No 83 73 No

2 SNELLING , PENELOPE CM61628360 1S 10,9 11 No 95 84 No

Team 03 - Club de Golf Retamares
Sábado 22 de Mayo de 2021

1ª Categoría Señoras



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Durán Múzquiz, Miguel CM00219533 2C 13,8 14 No 86 72 No

2 Larruscain Caballero, Luis CMA8282702 2C 11,7 11 No 84 73 No

3 Gefaell Martínez, Javier CM15304501 2C 12,2 12 No 85 73 Sí

4 GARCIA HERNANDEZ, MARIO CM08950579 2C 14,5 14 No 87 73 Sí

5 Cervera Barranco, Fco Javier CM60956697 2C 14,3 14 No 88 74 No

6 PASTOR MONTERO, CESAR CM60676847 2C 11,8 12 No 88 76 No

7 Dominguez , Juan Carlos CM41906285 2C 15 15 No 91 76 No

8 Ruano Rovira, Francisco Javier CMA5398059 2C 15,6 16 No 92 76 No

9 Rivas Luis, Jesus 7744625894 2C 14,5 14 No 91 77 Sí

10 GRANDE MARCOS, JORGE CM00128050 2C 12,4 12 No 90 78 No

11 Vela Orriols, Miguel CM66189840 2C 12,8 13 No 91 78 No

12 cortes peciña cortes peciña, rafael CM81884708 2C 15,7 16 No 95 79 No

13 Garcia Donate, Pablo 8807891427 2C 11,8 12 No 93 81 Sí

14 Martin García, ignacio cmd3301640 2C 13,6 13 No 96 83 No

15 Trigo , Ricardo CM60263250 2C 14,5 14 No 97 83 No

16 Busto Ajuria, Jon Ander 7706387226 2C 14,6 15 No 98 83 No

17 Sanchez Rubio, Luis CM00196063 2C 14,2 14 No 99 85 Sí

18 Rico Campillo, Noel Lv00065914 2C 10,9 11 No 99 88 No

19 Mendizabal Oyarzabal, Haritz VB09691085 2C 11,8 12 No 100 88 No

20 Oroz Suárez, Daniel CM00102835 2C 11,3 11 No 100 89 No

21 Munitiz San Martin, Ignacio CM15392537 2C 14,8 15 No 105 90 No

22 Gefaell Martínez, Jorge AM25614348 2C 13,6 13 No 115 102 Sí

23 Echecopar Parente, Fernando CM60259952 2C 11,1 11 No Dsc Dsc No

24 RUIZ MORALES, FERNANDO CM81159938 2C 15,5 15 No Dsc Dsc Sí

25 ELGUE TANCO, FRANCISCO JAVIER CM60258554 2C 11,2 11 No N.P N.P No

26 Inchausti Velasco, Jorge VB00729307 2C 15,2 15 No N.P N.P No

Team 03 - Club de Golf Retamares
Sábado 22 de Mayo de 2021

2ª Categoría Caballeros



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 HERNANDEZ PINILLOS, AGUSTIN CM00506261 2SEC 14,6 15 No 24 39 No

2 FERNANDEZ PADILLA, JULIAN CM60157744 2SEC 17,4 17 No 24 39 No

3 Montero González, Lucio CM00188992 2SEC 26,4 27 Sí 18 39 No

4 CARBALLO RODRIGUEZ, JOSE ANGEL CM60622315 2SEC 23,4 24 No 15 38 Sí

5 lobato valencia, teodoro cm60200217 2SEC 20,9 21 No 19 37 No

6 Braunstein Plans, Jose Maria CM05799218 2SEC 14,3 14 No 22 35 No

7 GARCIA RUCIO, JESUS CMA8457415 2SEC 16,9 17 No 20 35 No

8 Diaz Fernandez, Javier CM41263140 2SEC 17,2 17 No 19 35 No

9 TAMARGO SEVILLA, JOSÉ IGNACIO CM51386739 2SEC 20,7 21 No 16 35 Sí

10 GAMEZ SANCHEZ, JOSE CM60624534 2SEC 14,4 14 No 20 34 Sí

11 Bellido Martinez, Pablo Leonardo CM00213524 2SEC 15,5 15 No 18 33 No

12 GARCIA CALVIÑO, FRANCISCO CME4784796 2SEC 20,9 21 No 13 33 No

13 Giraldez Quiroga, Gonzalo CM00294198 2SEC 23,8 24 No 12 33 No

14 Quero , Olivier CM00698378 2SEC 25 26 No 10 32 No

15 González Fuentespina, Antonio 7743143043 2SEC 15,3 15 No 18 31 No

16 Alvarez Gago, Carlos CMA9925577 2SEC 23,8 24 No 10 31 No

17 Badell Nava, Atilio CM60742175 2SEC 17,9 18 No 15 29 No

18 De Brabanter , Willy CM60631311 2SEC 22,8 23 No 12 29 No

19 Garcia Santano, Jorge CM81883374 2SEC 14,2 14 No 15 27 No

20 DELGADO AYMAT, JOSE MARIA CM00163185 2SEC 25,6 26 No 10 27 No

21 PIEDRA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER CM00192239 2SEC 21,2 22 No 9 26 Sí

22 Bértolo Galindo, Manuel CM81393200 2SEC 18,8 19 No 11 24 Sí

23 Goujon Ruiz, Juan Luis CB05336147 2SEC 18,9 19 No 10 24 No

24 Herencias López, Francisco CMD6219939 2SEC 20 20 No 8 23 No

25 Gonzalez Garcia, David CMD6460040 2SEC 15 15 No 11 22 No

26 Rodriguez Alonso, Cesar Manuel CMD6627479 2SEC 18,2 18 No 9 22 No

27 GOMEZ GARCIA, LEANDRO 8843816952 2SEC 25,2 26 No 4 20 Sí

28 Reguero Naredo, Miguel Angel CM41621604 2SEC 26,4 27 Sí 3 19 No

Team 03 - Club de Golf Retamares
Sábado 22 de Mayo de 2021

2ª Categoría Seniors



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Lara Martinez, Maria Jesus CM02753927 2S 15,5 16 No 27 43 Sí

2 López Díaz, Cristina CMD6257852 2S 17,3 18 No 23 40 No

3 Jiménez Crespo, María Esther CM60159373 2S 26,4 28 Sí 12 39 No

1 de la Peña Zamorano, Almudena CM00783364 2S 26,4 28 Sí 12 38 No

4 NIETO BORLAZ, CAROLINA CM60812409 2S 15,4 16 No 21 36 No

5 lopez revuelta, katia CM60386982 2S 22,5 24 No 14 36 Sí

6 Cardenas Mendizabal, Elena CM60777087 2S 18,1 19 No 17 35 No

7 Castro Gonzalez, Yolanda CMA8788692 2S 26,4 28 Sí 11 33 No

8 Alonso Iriarte, Maria CMB7632040 2S 21,6 23 No 17 32 No

9 Zaurin Delgado, Beatriz yolanda CM60637263 2S 26,4 28 Sí 10 32 No

10 CASTRO PESQUEIRA, NURIA CME4784797 2S 26,4 28 Sí 12 32 No

11 GARRIGUES ALVAREZ, ROSA ANA LV00205599 2S 24,2 25 No 9 30 Sí

12 Pérez Claver, Pilar CM00502167 2S 26,3 28 No 8 26 No

13 Monge Nicolás, María José CM08388505 2S 21,7 23 No 7 24 No

14 Martin Ruiz, Aurelia 8843816953 2S 18,5 19 No 8 23 Sí

15 Wiereszen Horowy, Natalia VB09727621 2S 26,4 28 Sí 3 20 Sí

16 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA CAROLINA CM60742176 2S 26,4 28 Sí 2 12 No

17 MONTES GUADALIX, MARÍA JOSÉ CM92257388 2S 26,4 28 Sí 0 12 No

Team 03 - Club de Golf Retamares
Sábado 22 de Mayo de 2021

2ª Categoría Señoras



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Morales Portillo, Santiago CM18063765 3C 18,1 18 No 19 35 No

2 De la Fuente Montero, Miguel CM00973024 3C 26,4 27 Sí 12 35 No

3 Arana Tejedor, Iosu RL06722102 3C 21 21 No 16 34 No

4 MONTES DIAZ, FRANCISCO JOSE LV00205598 3C 19,7 20 No 17 33 Sí

5 Fuentes Piedehierro, Antonio CM15670388 3C 16,3 16 No 18 32 No

6 Botella Pavon, Fernando CM08761639 3C 18,7 19 No 14 32 No

7 Martin Morilla, Manuel Cm18798367 3C 23,2 24 No 13 32 No

8 Fernandez Puigdomenech, Oscar cm41304379 3C 23,6 24 No 12 32 No

9 De Vargas Gomez, Fernando 7744284240 3C 16,5 17 No 16 31 Sí

10 Martin Cuadrado, Ignacio CM60926531 3C 16,2 16 No 13 29 No

11 Granberg , Anders CM60924501 3C 21,1 21 No 11 29 No

12 De Las Alas-Pumariño Lopez, Carlos CM02098712 3C 21 21 No 13 29 No

13 Labarra Blanco, Jose Antonio CM60767485 3C 22,6 23 No 11 29 Sí

14 GARCIA TORRES, CARLOS CM60902377 3C 16,3 16 No 18 28 No

15 Nicolas Martin, Alberto CM00815171 3C 17,4 17 No 15 28 No

16 Pérez-juste Valero, Alejandro Cm41634658 3C 19,1 19 No 13 28 No

17 JIMENEZ RODRIGUEZ, CESAR 8833778495 3C 17 17 No 14 27 No

18 MORENO LÓPEZ, DAVID CMA9922442 3C 20,2 20 No 12 26 No

19 Velasco Crespo Velasco Crespo, Adolfo CM18638068 3C 26,4 27 Sí 8 25 No

20 Tsakopoulos , Panagiotis CM18695493 3C 21,1 21 No 9 24 No

21 Casado Frutos, José Cristóbal CM81636867 3C 19,8 20 No 9 23 Sí

22 Izquierdo Gonzalez, Fernando CM00819640 3C 26,4 27 No 6 20 No

23 Burt ., Neil CM60308367 3C 26,4 27 Sí 2 17 No

24 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RAFAEL CM92257387 3C 26,4 27 Sí 3 15 No

Team 03 - Club de Golf Retamares
Sábado 22 de Mayo de 2021

3ª Categoría Caballeros



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Ubierna Jimenez, Guillermo Cmd3817405 1C 9,1 9 No 81 72 Sí

2 Gefaell Martínez, Javier CM15304501 2C 12,2 12 No 85 73 Sí

3 GARCIA HERNANDEZ, MARIO CM08950579 2C 14,5 14 No 87 73 Sí

4 FONFRÍA AOS, JUAN FRANCISCO CMD3628590 1C 7,5 7 No 81 74 Sí

5 Rivas Luis, Jesus 7744625894 2C 14,5 14 No 91 77 Sí

6 Tietz Lopez-Muñiz, Pablo CM81216554 1SEC 12,4 12 No 91 79 Sí

7 Martin Manzanas, Eduardo CM00293046 1SEC 13,8 14 No 94 80 Sí

8 Pérez del Monte, Rafael CME4512871 1SEC 13,7 14 No 94 80 Sí

9 Garcia Donate, Pablo 8807891427 2C 11,8 12 No 93 81 Sí

10 De Vargas Gómez, Francisco Javier 7744755801 1C 9,5 9 No 91 82 Sí

11 Zorita Francés, Jose Ramón 7700888000 1SEC 13,4 13 No 95 82 Sí

12 Viedma Guillamon, Antonio LV01363194 1SEC 12,2 12 No 97 85 Sí

13 Sanchez Rubio, Luis CM00196063 2C 14,2 14 No 99 85 Sí

14 Gefaell Martínez, Jorge AM25614348 2C 13,6 13 No 115 102 Sí

15 RUIZ MORALES, FERNANDO CM81159938 2C 15,5 15 No Dsc Dsc Sí

º

Team 03 - Club de Golf Retamares
Sábado 22 de Mayo de 2021

Clientes Audi Rango 1



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Lara Martinez, Maria Jesus CM02753927 2S 15,5 16 No 27 43 Sí

2 CARBALLO RODRIGUEZ, JOSE ANGEL CM60622315 2SEC 23,4 24 No 15 38 Sí

3 lopez revuelta, katia CM60386982 2S 22,5 24 No 14 36 Sí

4 TAMARGO SEVILLA, JOSÉ IGNACIO CM51386739 2SEC 20,7 21 No 16 35 Sí

5 GAMEZ SANCHEZ, JOSE CM60624534 2SEC 14,4 14 No 20 34 Sí

6 MONTES DIAZ, FRANCISCO JOSE LV00205598 3C 19,7 20 No 17 33 Sí

7 De Vargas Gomez, Fernando 7744284240 3C 16,5 17 No 16 31 Sí

8 GARRIGUES ALVAREZ, ROSA ANA LV00205599 2S 24,2 25 No 9 30 Sí

9 Labarra Blanco, Jose Antonio CM60767485 3C 22,6 23 No 11 29 Sí

10 PIEDRA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER CM00192239 2SEC 21,2 22 No 9 26 Sí

11 Bértolo Galindo, Manuel CM81393200 2SEC 18,8 19 No 11 24 Sí

12 Martin Ruiz, Aurelia 8843816953 2S 18,5 19 No 8 23 Sí

13 Casado Frutos, José Cristóbal CM81636867 3C 19,8 20 No 9 23 Sí

14 GOMEZ GARCIA, LEANDRO 8843816952 2SEC 25,2 26 No 4 20 Sí

15 Wiereszen Horowy, Natalia VB09727621 2S 26,4 28 Sí 3 20 Sí

º

Team 03 - Club de Golf Retamares
Sábado 22 de Mayo de 2021

Clientes Audi Rango 2



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Ruiz Garcia, Manuel CM60214059 1SEC 0,4 -1 No 70 71 No

2 SANCHEZ MALDONADO, FRANCISCO CM60088710 1SEC 1,4 1 No 71 70 No

3 Albarrán Cuéllar, Ramón 9906210372 1C 0,2 -1 No 75 76 No

4 ballesteros blanco, alvaro CM41129839 1C 4,5 4 No 76 72 No

5 alonso martin, jorge 7744691914 1C 4,4 4 No 76 72 No

6 Rodrigo Antona, Javier Cm60082204 1SEC 3,3 3 No 77 74 No

7 BAEZA MURGA, JOSE GABRIEL CM18622943 1SEC 8,7 8 No 79 71 No

8 Collar Arango, Javier CM60252878 1SEC 10,1 10 No 80 70 No

9 Gonzalo Bermejo, José Antonio CM60210946 1SEC 12,4 12 No 81 69 No

10 Ubierna Jimenez, Guillermo Cmd3817405 1C 9,1 9 No 81 72 Sí

11 FONFRÍA AOS, JUAN FRANCISCO CMD3628590 1C 7,5 7 No 81 74 Sí

12 muñoz rodrigo, ivan cm12637911 1C 8,6 8 No 82 74 No

13 Alarcon Mohedano, Guillermo CMB7632323 1SEC 6,5 6 No 82 76 No

14 Melgosa Escalante, Berta AM03054639 1S 10 10 No 83 73 No

15 LLISO ARANGUREN, JORGE CM11902392 1C 9,6 9 No 83 74 No

16 Nieto De la Fuente, José María CM60156534 1SEC 7,1 7 No 83 76 No

17 Diaz Palomo, Emilio CMC8513623 1SEC 12,8 13 No 84 71 No

18 Larruscain Caballero, Luis CMA8282702 2C 11,7 11 No 84 73 No

19 Ramos Baña, Pablo Cm15772643 1C 10 10 No 84 74 No

20 DIAZ GONZALEZ, IGNACIO CM18259069 1C 6,1 6 No 84 78 No

21 Gefaell Martínez, Javier CM15304501 2C 12,2 12 No 85 73 Sí

22 Orlando , Jaime VB01160732 1C 4,7 4 No 85 81 No

23 Durán Múzquiz, Miguel CM00219533 2C 13,8 14 No 86 72 No

24 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, MANUEL CMD6630711 1C 9,8 9 No 86 77 No

25 SIMON MARINA, FAUSTINO CM00156530 1SEC 8,3 8 No 86 78 No

26 perez garcia de paredes, liberto 8833233877 1C 7 6 No 86 80 No

27 GARCIA HERNANDEZ, MARIO CM08950579 2C 14,5 14 No 87 73 Sí

28 Fuentenebro Garcia, Miguel CM60385624 1SEC 11,6 11 No 87 76 No

29 Moreno Camacho, José CM66212223 1SEC 3,8 3 No 87 84 No

30 Cervera Barranco, Fco Javier CM60956697 2C 14,3 14 No 88 74 No

31 PASTOR MONTERO, CESAR CM60676847 2C 11,8 12 No 88 76 No

32 Gómez Sánchez, Nazario CM60697364 1SEC 13 13 No 90 77 No

33 GRANDE MARCOS, JORGE CM00128050 2C 12,4 12 No 90 78 No

34 Dominguez , Juan Carlos CM41906285 2C 15 15 No 91 76 No

35 Rivas Luis, Jesus 7744625894 2C 14,5 14 No 91 77 Sí

36 Vela Orriols, Miguel CM66189840 2C 12,8 13 No 91 78 No

37 Tietz Lopez-Muñiz, Pablo CM81216554 1SEC 12,4 12 No 91 79 Sí

38 Macías Galán, Carlos Ignacio CM60109061 1SEC 11 11 No 91 80 No

39 CEREIJO TRINIDAD, MANUEL CM60140699 1SEC 11,2 11 No 91 80 No

40 De Vargas Gómez, Francisco Javier 7744755801 1C 9,5 9 No 91 82 Sí

41 Ruano Rovira, Francisco Javier CMA5398059 2C 15,6 16 No 92 76 No

42 Garcia Donate, Pablo 8807891427 2C 11,8 12 No 93 81 Sí

43 Martin Manzanas, Eduardo CM00293046 1SEC 13,8 14 No 94 80 Sí

44 Pérez del Monte, Rafael CME4512871 1SEC 13,7 14 No 94 80 Sí

Team 03 - Club de Golf Retamares
Sábado 22 de Mayo de 2021

Scratch Absoluta



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

45 cortes peciña cortes peciña, rafael CM81884708 2C 15,7 16 No 95 79 No

46 Sánchez Sanchez, Francisco VB35456312 1SEC 13,8 14 No 95 81 No

47 Zorita Francés, Jose Ramón 7700888000 1SEC 13,4 13 No 95 82 Sí

48 SNELLING , PENELOPE CM61628360 1S 10,9 11 No 95 84 No

49 Lobo Martínez, Antonio CM60360880 1C 9,1 9 No 95 86 No

50 Martin García, ignacio cmd3301640 2C 13,6 13 No 96 83 No

51 Griñón Gallego, Jose Luis CM00212221 1SEC 13,9 14 No 97 83 No

52 Trigo , Ricardo CM60263250 2C 14,5 14 No 97 83 No

53 Viedma Guillamon, Antonio LV01363194 1SEC 12,2 12 No 97 85 Sí

54 Busto Ajuria, Jon Ander 7706387226 2C 14,6 15 No 98 83 No

55 Sanchez Rubio, Luis CM00196063 2C 14,2 14 No 99 85 Sí

56 Rico Campillo, Noel Lv00065914 2C 10,9 11 No 99 88 No

57 Mendizabal Oyarzabal, Haritz VB09691085 2C 11,8 12 No 100 88 No

58 Oroz Suárez, Daniel CM00102835 2C 11,3 11 No 100 89 No

59 Ortega De la Cruz, Jose Luis CM60126457 1SEC 12,3 12 No 103 91 No

60 Munitiz San Martin, Ignacio CM15392537 2C 14,8 15 No 105 90 No

61 FERNANDEZ SALAZAR, FRANCISCO CM60294406 1SEC 12,2 12 No 108 96 No

62 Gefaell Martínez, Jorge AM25614348 2C 13,6 13 No 115 102 Sí

63 RUIZ MORALES, FERNANDO CM81159938 2C 15,5 15 No Dsc Dsc Sí

64 Echecopar Parente, Fernando CM60259952 2C 11,1 11 No Dsc Dsc No

65 Inchausti Velasco, Jorge VB00729307 2C 15,2 15 No N.P N.P No

66 ELGUE TANCO, FRANCISCO JAVIER CM60258554 2C 11,2 11 No N.P N.P No


